
Id: TLTSD-NKGUV-FPFKR-KYOQI-CWXNH. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/226/2013 

RADY POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 19 lipca 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego dróg 

powiatowych w Powiecie Gołdapskim  

Na podstawie art. 12 pkt 7 i pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 

z 2001 r. nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 40 ust. 8 ustawyz dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2007 r. nr 19, poz. 115 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1.  

W załączniku do uchwały Nr XI/62/2011 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 29 września 2011 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych w Powiecie Gołdapskim (Dz. Urz. 

Woj. Warm.-Maz. Z 2011 r., Nr 169, poz. 2535) dodaje się poz. 8 w brzmieniu określonym w załączniku do 

niniejszej uchwały.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi z życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu  

 

 

Leszek Retel 

 



Id: TLTSD-NKGUV-FPFKR-KYOQI-CWXNH. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/226/2013 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 19 lipca 2013 r. 

STAWKI OPŁAT ZA ZAJĘCIE PASA DROGOWEGO  

Lp.  Wyszczególnienie  Stawka 

opłat w zł  

8  
Umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami zarządzania 

drogami lub potrzebami ruchu drogowego - opłata roczna (stawka opłaty za 1 m2 powierzchni pasa drogowego, 

zajętego przez rzut poziomy urządzeń infrastruktury technicznej umieszczanych na obiektach mostowych  
200,00 zł  

 


